
SM-laituripilkki 23.9.2023, Maljalahti Kuopio

Nuoret alle 12v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. PIHLAJAMÄKI UKKO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,848

2. PYLKKÄNEN EETU HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,742

3. HOFFREN PIETARI KALLAN KALAKAVERIT Pohjois-Savo 0,128



SM-laituripilkki 23.9.2023, Maljalahti Kuopio

Nuoret alle 15v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. ÅMAN LAURI KARKKILAN KALASTUSSEURA Etelä-Suomi 2,849

2. HENTTINEN JETRO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 1,425

3. HÄMÄLÄINEN MATIAS LAHDEN SEUDUN NUORET PYYTÄJÄT Kaakkois-Suomi 1,117

4. KUKKO JOONA VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 1,115

5. AUTIO AARO JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS Etelä-Savo 0,356

6. PERÄSALMI EELIS JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS Etelä-Savo 0,214



SM-laituripilkki 23.9.2023, Maljalahti Kuopio

Nuoret alle 19v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. KAJOVA PETRUS PUNKAHARJUN KALAVEIKOT RY Etelä-Savo 2,503

2. TURUNEN EELI POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 2,038

3. ÅMAN ANNA KARKKILAN KALASTUSSEURA Etelä-Suomi 1,596

4. ANDERSIN ALEX SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 1,050

5. KANANEN EELI IISALMEN PILKKIJÄT POHJOIS-SAVO 0,824

6. TARKIAINEN EEMELI RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 0,463

7. KOSONEN VEETI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,410



SM-laituripilkki 23.9.2023, Maljalahti Kuopio

Miehet

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. SOININEN JUHANI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 3,858

2. LUOMA-KETURI PETRI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 2,584

3. OJANPERÄ TOMI TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 2,230

4. KORTET RAINE POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 2,224

5. ETELÄAHO TEEMU LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 2,100

6. LINDROTH LASSE KARKKILAN KALASTUSSEURA Etelä-Suomi 2,080

7. PIIRONEN KALLE ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 2,078

8. LINDBERG HARRI TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 1,820

9. HOKKANEN MIKA HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 1,740

10. LAMPINEN ANTTI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 1,706

11. KARJALAINEN SEM IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 1,696

12. ETELÄAHO TOMI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 1,668

13. AHONEN PASI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 1,642

14. ROJO RISTO SURVARIT RY Kainuu 1,600

15. HELIN MARKO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 1,498

16. WAHLSTEN TONI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 1,448

17. KANGAS JUHA SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 1,300

18. KILPELÄINEN J-P LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 1,284

19. NÄPPINEN JOUKO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 1,258

20. ANTILA MARKKU-TAPIO VAASAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,210

21. HAKALA JARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 1,198

22. LEHTOMÄKI ESA LENTOKALA Häme 1,196

23. KORTELAHTI ARI LENTOKALA Häme 1,146

24. YLÖNEN SAMPPA TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 1,124

25. LAPPALAINEN KARI PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 1,118

26. AVIKAINEN JORMA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 1,076

27. NEUVONEN SEPPO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 1,068

28. JÄRVELÄINEN JOUKO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 1,024

29. PUHAKKA PERTTI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 1,018

30. HYVÄRINEN KIMMO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,970

31. SAARINEN JERE LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 0,966

32. VISKARI MATTI LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,954

33. MYLLER JOONA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,906

34. JOENSUU ISMO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,870

35. SUIKKA ESKO PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,864

36. ÅMAN PASI KAUKASTEN KALAKERHO ETELA-SUOMI 0,854

37. VANHANEN MARKKU TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,828

38. TOLONEN MIKA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,814

39. KANSONEN JANNE LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,784

40. HEINO MARKO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,742

41. KANSONEN JARI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,738

42. VATANEN HEIKKI PUNKAHARJUN KALAVEIKOT RY Etelä-Savo 0,732

43. HÄMÄLÄINEN VEIJO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,718

44. KOJO KARI SAARENKIERTÄJÄT RY Lounais-Suomi 0,700

45. KUKKONEN MARKKU PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,676

46. KUKKAMAA HEIKKI KAUKASTEN KALAKERHO ETELA-SUOMI 0,672



47. KÄPYLÄ JUKKA LENTOKALA Häme 0,644

48. OJALA MATTI KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,604

49. HÄMÄLÄINEN MIKA KAUKASTEN KALAKERHO ETELA-SUOMI 0,582

50. AUVINEN JUKKA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,572

51. LAAKSONEN KIMMO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,570

51. LEMPINEN KARI HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,570

53. VIITA MATTI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 0,566

54. SEPPÄNEN MATTI PUNKAHARJUN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,564

55. TAAVITSAINEN PEKKA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,562

56. RAHIKKALA VESA IIN KALAMIEHET RY. P-Pohjanmaa 0,560

56. MIKKOLA ARTO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,560

58. EEVA VESA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,550

59. PUISTOLA REINO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,540

60. STICK ERKKI LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 0,522

61. HEINONEN JARI RAUTARUUKIN URHEILUKALASTAJAT RY P-Pohjanmaa 0,516

62. HUHTALA ARI VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,510

63. VÄHÄMÄKI JUKKA KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,498

64. NUMMENPÄÄ PAULI FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 0,468

64. HÄNNINEN TERO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,468

66. MARKKANEN JARMO SUONENJOEN TALVIONKIJAT Pohjois-Savo 0,432

67. RIENTONEN ARI LENTOKALA Häme 0,426

68. LEPPÄNEN RAUNO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,416

69. MUSTURI TOMMI ORIVEDEN ONKIJAT RY Häme 0,412

70. NILOSAARI KARI PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,408

71. LAUKKANEN HENRIK ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,398

72. KILPELÄINEN PEKKA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,394

73. HELVILÄ JUKKA HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,388

74. PEHKONEN ARI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,382

75. HÄTINEN JARI KPY ERÄ RY Pohjois-Savo 0,372

76. ANDERSSON TOM VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,364

76. NIKKANEN TERO VARKAUDEN TALVIONKIJAT ETELÄ-SAVO 0,364

78. OVASKA VEIKKO MARTINNIEMEN ERÄ JA KALAKERHO Pohjanmaa 0,360

79. MARTIKAINEN KARI LAPINLAHDEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,352

80. KNUUTINEN JUKKA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,316

81. HAVERINEN ERKKI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,306

82. HEIKKINEN OSSI SURVARIT RY KAINUU 0,304

82. PELTOMAA EERO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,304

82. WAHLSTEN TAPIO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,304

85. ÄIKÄS VEIJO KIURUVEDEN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Pohjois-Savo 0,292

86. PIETIKÄINEN SIMO IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,288

87. LEINONEN TARMO SURVARIT RY Kainuu 0,286

88. NIPULI PAULI HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,264

89. UITTO JANNE LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,246

90. KUKKO AAPO VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,234

91. HALONEN TUUKKA SURVARIT RY Kainuu 0,226

92. VAINIKKA MARKKU RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,220

93. KOKKONEN AUVO PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,194

94. PARTANEN MARKKU IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,192

95. TOLONEN VILLE PUIJON PILKKI POHJOIS-SAVO 0,190

96. AHONEN MIIKKA TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET HÄME 0,182



97. HALONEN ESA MARTINNIEMEN ERÄ JA KALAKERHO Pohjanmaa 0,142

98. OLKONIEMI ESKO MARTINNIEMEN ERÄ JA KALAKERHO Pohjanmaa 0,124

99. RÄSÄNEN MARKKU KAAVIN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Savo 0,086



SM-laituripilkki 23.9.2023, Maljalahti Kuopio

Miesveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. NISSINEN MARTTI PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 3,981

2. TURUNEN REIJO SURVARIT RY Kainuu 2,763

3. LYBECK JUHANI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 2,479

4. TAPANINEN TAPIO KAUKASTEN KALAKERHO ETELA-SUOMI 2,283

5. LEINONEN UNTO SURVARIT RY Kainuu 2,014

6. KÄÄRIÄINEN ARTO LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 1,989

7. HUURRE ARTO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 1,724

8. SAASTAMOINEN TAPIO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 1,723

9. PURMONEN MARKKU KARJALAN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 1,685

10. SAARELAINEN JUHA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 1,676

11. TOLPPANEN KALERVO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 1,673

12. RAUTIAINEN RISTO SURVARIT RY Kainuu 1,666

13. NIEMINEN SEPPO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,659

14. RIKKONEN TERHO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 1,467

15. MYYRY PERTTI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 1,381

16. MATIKAINEN HEIKKI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 1,377

17. JÄÄSKELÄINEN KAUKO LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,370

18. PIRSKANEN SIMO PUIJON PILKKI POHJOIS-SAVO 1,367

19. SAVIRANTA REIJO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 1,337

20. HUOVINEN OTTO POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 1,285

21. KYLMÄLÄ PEKKA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 1,248

22. SUIKKA PAULI PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 1,200

23. KANANEN SEPPO KIURUVEDEN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Pohjois-Savo 1,185

24. HILONEN REIJO VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 1,096

25. PYRHÖNEN TAPANI RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 1,074

26. KEITURI HANNU OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 1,061

27. BLOM KALEVI LOHIMAAN KALAKERHO Pohjois-Savo 1,024

28. SOIKKO PENTTI VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 1,017

29. VALLIN ARI HARJAVALLAN KALAHUOVIT Lounais-Suomi 1,004

30. ORAVA VEIKKO VAASAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,943

31. ASIKAINEN REINO PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,926

32. KARJALAINEN MARKKU SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,902

33. PÖLLÄNEN MARTTI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,890

34. KIVINEN REIJO LENTOKALA Häme 0,862

35. VEIJALAINEN KALERVO OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,844

36. RAITTILA HANNU PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,831

37. AUVINEN KEIJO MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,818

38. NYMAN JORMA TAMPEREEN KALAMIEHET Häme 0,814

38. HUJANEN PEKKA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,814

40. RÄSÄNEN UNTO PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,726

41. SORMUNEN ESA LOHIMAAN KALAKERHO Pohjois-Savo 0,715

42. KEVERI VEIJO MERI-LAPIN URHEILUKALASTAJAT Lappi 0,708

43. AUVINEN PEKKA JUVAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,688

44. TOPPINEN JOUNI KIURUVEDEN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Pohjois-Savo 0,681

45. LAMPINEN PEKKA KAUKASTEN KALAKERHO ETELA-SUOMI 0,668

46. KOKKONEN PAULI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,652



47. KUITTINEN REIJO NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,643

48. KOLEHMAINEN ESA LIPERIN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 0,640

49. VARMAJOKI EERO VAASAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,636

50. HAVERINEN URPO KUHMON KALAMIEHET Kainuu 0,626

51. PARTANEN HEIKKI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,625

52. ESKOLA TAISTO VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 0,620

53. VÄÄTÄINEN MATTI NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,615

54. KOIVUSALO ALPO LENTOKALA Häme 0,614

55. KUKKAMAA PENTTI KAUKASTEN KALAKERHO ETELA-SUOMI 0,606

56. NISSINEN TAUNO RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,600

57. KONTIO HEINO MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,598

58. KERVINEN AULIS NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,592

59. HELANDER KARI VAASAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,583

60. NIININEVA JOUKO KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT RY Etelä-Savo 0,581

61. HALONEN PENTTI SURVARIT RY Kainuu 0,580

62. TURUNEN JOUKO ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,574

63. KOSKELA MARKKU LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,567

64. KANERVA KAUKO PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,565

65. AUVINEN RAIMO RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,560

66. SURVO PEKKA LOIMAAN URHEILUKALASTAJAT LOUNAIS-SUOMI 0,551

67. RONKAINEN HEINO VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 0,550

67. SOPANEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,550

69. ESKELINEN PERTTI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,531

70. HUTTUNEN TOIVO KIURUVEDEN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Pohjois-Savo 0,527

71. PENNANEN REIJO LOHIMAAN KALAKERHO Pohjois-Savo 0,526

72. RÄSÄNEN RAIMO PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,523

72. HYTTINEN SEPPO POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,523

74. KONTIO SEPPO JUVAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,521

75. ISO-OJA JARI VAASAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,494

76. TUOMINEN RAIMO VIRTAIN PILKKIJÄT HÄME 0,492

77. RUMMUKAINEN TIMO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,463

78. TAKALA PAAVO POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,457

79. KARIKUMPU TUOMO KIURUVEDEN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Pohjois-Savo 0,444

80. LUSTIG TAPIO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,435

80. LIUKKO KARI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,435

82. TÖYRYLÄ EINO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,422

83. KINNUNEN OSMO POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 0,419

84. TIKKALA PERTTI MERI-LAPIN URHEILUKALASTAJAT Lappi 0,414

85. TUOVINEN REINO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,413

86. SÄRKKÄ ARTO MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,409

87. KORHONEN KALEVI PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,406

88. HAATAJA REIJO SURVARIT RY Kainuu 0,396

89. ÄIJÄLÄ HANNU RAUMAN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,391

90. PELTONEN AIMO HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,386

91. KOTIRANTA ERKKI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,385

92. LINNILÄ JUKKA KIURUVEDEN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Pohjois-Savo 0,371

92. HEINONEN VOITTO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,371

94. MURTO MARTTI VAASAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,354

94. TERVO PAAVO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,354

96. TIILIKAINEN JUKKA SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,352



96. PEHKONEN ARTO IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,352

98. SIMONAHO JOUKO LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,350

99. TUUKKKANEN MATTI KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT RY Etelä-Savo 0,344

100.KARJALAINEN OIVA SURVARIT RY Kainuu 0,340

100.LEPISTÖ MAUNO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,340

102.LAPPALAINEN MARTTI KIURUVEDEN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Pohjois-Savo 0,338

103.MANNINEN ERKKI PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT P-Pohjanmaa 0,337

104.SOININEN MAURI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,336

105.GIRKE RAINER OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,335

105.KOSKI LASSE KALAKERHO SALAR RY FISKEKLUBB RF Pohjanmaa 0,335

107.JÄNTTI HANNU LOHIMAAN KALAKERHO Pohjois-Savo 0,332

108.HEIKKINEN JORMA HYRYN VAPAKALASTAJAT RY Kainuu 0,331

109.JURVANEN ERKKI NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,330

110.JYLKKÄ MAURI PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,321

111.KUOREINEN PERTTI SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,320

112.JOKINEN VEIKKO OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,315

113.JANTUNEN JORMA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,310

114.KOIVISTO TAPIO OULUN ERÄ- JA KENNELKERHO RY. P-Pohjanmaa 0,305

115.RAUTIO AIMO KARJALAN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,304

116.KAMULA RISTO NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,297

117.KAUPPINEN JUKKA JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS Etelä-Savo 0,295

118.MUKARI MAURI VAASAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,285

119.KUITUNIEMI ERKKI LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,277

120.JEHIMOFF JORMA KUHMON KALAMIEHET Kainuu 0,275

121.LOUNA REIJO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,258

121.MONTONEN HANNU HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,258

123.LAAMANEN AHTI OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,250

124.KARHU SEPPO KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,246

125.HUHTINIEMI JORMA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,242

126.JOHANSSON JARI NASTOLAN PILKKI RY Kaakkois-Suomi 0,233

127.TOLPPILA ANTERO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,230

128.PAUKKUNEN OSSI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,227

129.KOKKONEN OSMO SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 0,224

130.MATTUS HANS VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 0,221

131.KUKKONEN HEIMO NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,220

131.KAASINEN TOIVO NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,220

133.SALLINEN KALEVI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,218

134.AALTONEN ARI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,214

135.TUPPURAINEN JUHANI PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,209

136.EERIKÄINEN HEIKKI MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,206

137.PARTANEN HANNU IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,205

138.TARKIAINEN ARI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,203

139.BEHM MARKKU PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,197

140.RINTA-JASKARI TIMO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,185

141.ARILA ILARI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,165

142.RÄMÖ SAULI LAHDEN ONKI TEAM RY Kaakkois-Suomi 0,164

143.VILPPONEN PEKKA JUVAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,160

144.HEIKKINEN MATTI NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,150

145.RUTANEN HEIKKI SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,131

146.KOISTINEN JAAKKO NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,129



147.PETÄYS MATTI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,120

148.MUSTONEN PERTTI PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,115

149.AUTIO KARI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,113

150.HAVERINEN MATTI KUHMON KALAMIEHET Kainuu 0,111

151.VALKEINEN SEPPO LEHTIMÄEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,105

152.HIETANEN ERKKI KARJALAN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,093

153.ESKO ARTO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,088

154.SAAVINEN MARTTI KONTULAN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,069

155.TARKKONEN RAIMO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,065

156.ORRENSALO MATTI KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,061

 MANSIKKAMÄKI AIMO KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT RY Etelä-Savo x

 KORHONEN URPO POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala x

 KOSKI HANNU LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa x

 ONTERO ESA IIN KALAMIEHET RY. P-Pohjanmaa x

 PURHONEN SEPPO JUVAN URHEILUKAKASTAJAT ETELÄ SAVO x



SM-laituripilkki 23.9.2023, Maljalahti Kuopio

Naiset

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. SILVENNOINEN SAARA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJATPohjois-Karjala 2,462

2. HELIN JENNI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 2,257

3. MANNINEN TARJA PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT P-Pohjanmaa 1,993

4. HAARAOJA ANNELI IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 1,887

5. VÄÄNÄNEN TARJA LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 1,830

6. SAARINEN PAULA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJATPohjois-Karjala 1,710

7. JUURIKKA ELISA IIN KALAMIEHET RY. P-Pohjanmaa 1,502

8. KOJO REGINA SAARENKIERTÄJÄT RY Lounais-Suomi 1,443

9. TARKIAINEN JOHANNA RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 1,361

10. SALLINEN SARI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 1,350

11. GREN MAIJA TAMPELLAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 1,340

12. JULKUNEN KAARINA PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT P-Pohjanmaa 1,276

13. HUHTALA TARJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,191

14. KORHONEN EIJA POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 1,181

15. HÄNNINEN ANU KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 1,053

16. NILOSAARI VIRPI PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 1,052

17. VÄKEVÄ ERJA TAMPELLAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,856

18. YLI-ÖYRÄ JOHANNA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,836

19. NYYSSÖNEN ANU NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,751

20. KUKKONEN TIINA NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,707

21. VARTIAINEN ULLA POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,647

22. SAVINAINEN PÄIVI PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,620

23. KANGAS MERJA SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,614

24. PUURUNEN ARJA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,594

25. WAHLSTEN JANINA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,582

26. IKONEN AIRI VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 0,550

27. KOKKONEN AILA SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 0,528

28. JYLKKÄ-PENTIKÄINEN HELI PUIJON PILKKI POHJOIS-SAVO 0,513

29. LAPPALAINEN SISKO LAPINLAHDEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,466

30. BEHM RIITTA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,269

31. AUVINEN MAIJA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,266

32. FOSRBACKA ROS-MARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,242

33. SIIPOLA TUIJA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,224

34. JYLKKÄ TAIKA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,202

35. NEVALAINEN RIIKKA FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 0,023



SM-laituripilkki 23.9.2023, Maljalahti Kuopio

Naisveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. KOKKARINEN SEIJA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 2,826

2. RANTALA RAILI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 2,429

3. SAASTAMOINEN RIITTA NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 2,382

4. KAARRE LEENA IIN KALAMIEHET RY. Pohjois-Pohjanmaa2,191

5. ÖSTRING RAITA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 2,183

6. ARILA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 1,986

7. VAINIO KAIJA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 1,733

8. KALLIOMAA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 1,613

9. AUVINEN ANJA RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 1,603

10. BLOMSTER IRJA VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 1,593

11. NYMAN SIRKKU TAMPEREEN KALAMIEHET Häme 1,539

12. SAARELA-MÄKYNEN EIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,514

13. AIKIO ENSI SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 1,500

14. JURVANEN LEILA NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 1,288

15. LAITIOLAMPI LAILA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 1,268

16. TUPPURAINEN IRMA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 1,243

17. HAATAJA RAIJA SURVARIT RY Kainuu 1,236

18. KIISKI PIRJO MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 1,233

19. HUOVINEN KAISA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJATPohjois-Karjala 1,142

20. KORHONEN AINO PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 1,141

21. KARHUNEN ORVOKKI LOHIMAAN KALAKERHO Pohjois-Savo 1,138

22. MATTUS LEA VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 1,121

23. TUOMINEN VUOKKO VIRTAIN PILKKIJÄT HÄME 1,109

23. HUHTINIEMI TERTTU KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,109

25. TERÄVÄINEN EDITH KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,094

26. MANNINEN RAIJA PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT P-Pohjanmaa 1,077

27. JOHANSSON RAILI NASTOLAN PILKKI RY Kaakkois-Suomi 0,994

28. WILSKA ULLA SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Savo 0,969

29. IGNATIUS ELINA KARJALAN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,947

30. TURUNEN TERTTU ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RYEtelä-Savo 0,937

31. PIETIKÄINEN RITVA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,922

32. HOLMBERG ULLA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,886

33. PELTOLA KAARINA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,885

34. TULLINEN SINIKKA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RYEtelä-Savo 0,876

34. KETTUNEN ANJA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,876

36. PEKKINEN RIITTA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,873

37. RENHOLM LIISA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,868

38. KOSKINEN ANNELI MANNAN KALAKERHO RY ETELA-SUOMI 0,843

39. AROKORPI PIRKKO PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,811

40. PETÄYS RAIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,780

41. KUKKONEN SEIJA NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,720

42. LINTULA MARJA-LIISA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,719

43. KOIVISTO EEVA-LIISA SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,700

44. PARTANEN AIRI NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,692

45. JAUHIAINEN SALME NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,673

46. VIRKKUNEN EILA SURVARIT RY Kainuu 0,667



47. KARHU SIRKKA KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,650

48. AUTIO MARITTA VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 0,645

49. JAKKILA HELINÄ IIN KALAMIEHET RY. P-Pohjanmaa 0,586

50. MUUKKONEN SISKO RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,580

51. KAIKKONEN EIJA VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 0,579

52. HAAPAKOSKI EIJA JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS Etelä-Savo 0,572

53. ESKOLA RAILI VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 0,531

54. KERVINEN TERTTU NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,510

55. HEIKKILÄ KIRSTI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,469

56. KOSKI MONA KALAKERHO SALAR RY FISKEKLUBB RF Pohjanmaa 0,464

57. KUPARINEN MARJA-LIISA ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,459

58. TARKIAINEN PIRJO RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 0,381

59. OINONEN MARJATTA JUVAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,374

60. ORBINSKI-VÄÄNÄNEN HELI JUVAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,337

61. KOKKO MARIA PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,318

62. KEVERI RAILI MERI-LAPIN URHEILUKALASTAJAT Lappi 0,299

63. TIKKALA EEVA-LIISA MERI-LAPIN URHEILUKALASTAJAT Lappi 0,294

64. KOSONEN AIRI PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,274

65. JOKELAINEN KAARINA VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 0,231

66. PIETIKÄINEN TUULA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,212

67. LAUTANEN TAIMI JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS Etelä-Savo 0,191

68. MANU LEA KONTULAN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,173

69. HALONEN MAIRE SURVARIT RY Kainuu 0,144

70. REPO SIRPA RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,075

71. PUKEMA-PÖLKKY ULLA VEITSILUODON KALAMIEHET RY Lappi 0,015

 TUULA BLOM LOHIMAAN KALAKERHO Pohjois-Savo x

 MANSIKKAMÄKI KIRSTI KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT RY Etelä-Savo x



SM-laituripilkki 23.9.2023, Maljalahti Kuopio

Nuorten joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 KARKKILAN KALASTUSSEURA 1 Etelä-Suomi 4,445

ÅMAN LAURI 2,849

ÅMAN ANNA 1,596

2 SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 1,460

ANDERSIN ALEX 1,050

KOSONEN VEETI 0,410

3 JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS 1 Etelä-Savo 0,570

AUTIO AARO 0,356

PERÄSALMI EELIS 0,214



SM-laituripilkki 23.9.2023, Maljalahti Kuopio

Miesten joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 TEAM SENSAS FINLAND 1 Kaakkois-Suomi 5,174

YLÖNEN SAMPPA 1,124

LINDBERG HARRI 1,820

OJANPERÄ TOMI 2,230

2 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 4,836

KORTET RAINE 2,224

LAMPINEN ANTTI 1,706

MYLLER JOONA 0,906

3 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1 Häme 4,398

AHONEN PASI 1,642

HELIN MARKO 1,498

NÄPPINEN JOUKO 1,258

4 LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 1 Pohjanmaa 4,334

VIITA MATTI 0,566

ETELÄAHO TEEMU 2,100

ETELÄAHO TOMI 1,668

5 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 3,704

PIIRONEN KALLE 2,078

AVIKAINEN JORMA 1,076

EEVA VESA 0,550

6 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 3,402

AUVINEN JUKKA 0,572

UITTO JANNE 0,246

LUOMA-KETURI PETRI 2,584

7 LOHJAN KALASEURA RY 1 Etelä-Suomi 2,772

STICK ERKKI 0,522

SAARINEN JERE 0,966

KILPELÄINEN J-P 1,284

8 PUIJON PILKKI RY 1 Pohjois-Savo 2,658

LAPPALAINEN KARI 1,118

KUKKONEN MARKKU 0,676

SUIKKA ESKO 0,864

9 LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 1 Etelä-Karjala 2,492

HYVÄRINEN KIMMO 0,970

KANSONEN JANNE 0,784

KANSONEN JARI 0,738

10 SAARIJÄRVEN KAIRA 1 Keski-Suomi 2,434

LEPPÄNEN RAUNO 0,416

HÄMÄLÄINEN VEIJO 0,718

KANGAS JUHA 1,300

11 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 2 Kaakkois-Suomi 2,392

NIPULI PAULI 0,264

HELVILÄ JUKKA 0,388

HOKKANEN MIKA 1,740

12 IISALMEN PILKKIJÄT 1 Pohjois-Savo 2,270



PEHKONEN ARI 0,382

PARTANEN MARKKU 0,192

KARJALAINEN SEM 1,696

13 LENTOKALA 1 Häme 2,266

RIENTONEN ARI 0,426

KÄPYLÄ JUKKA 0,644

LEHTOMÄKI ESA 1,196

14 SURVARIT RY 1 Kainuu 2,112

LEINONEN TARMO 0,286

ROJO RISTO 1,600

HALONEN TUUKKA 0,226

15 KAUKASTEN KALAKERHO 1 ETELA-SUOMI 2,108

HÄMÄLÄINEN MIKA 0,582

ÅMAN PASI 0,854

KUKKAMAA HEIKKI 0,672

16 RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 1,972

WAHLSTEN TAPIO 0,304

WAHLSTEN TONI 1,448

VAINIKKA MARKKU 0,220

17 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 1,852

HEINO MARKO 0,742

PUISTOLA REINO 0,540

LEMPINEN KARI 0,570

18 PARKANON URHEILUKALASTAJAT 1 Häme 1,838

NILOSAARI KARI 0,408

MIKKOLA ARTO 0,560

JOENSUU ISMO 0,870

19 PUIJON PILKKI RY 2 Pohjois-Savo 1,692

TAAVITSAINEN PEKKA 0,562

KNUUTINEN JUKKA 0,316

TOLONEN MIKA 0,814

20 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 2 Häme 1,580

LAAKSONEN KIMMO 0,570

VANHANEN MARKKU 0,828

AHONEN MIIKKA 0,182

21 MARTINNIEMEN ERÄ JA KALAKERHO 1 Pohjanmaa 0,626

OLKONIEMI ESKO 0,124

HALONEN ESA 0,142

OVASKA VEIKKO 0,360



SM-laituripilkki 23.9.2023, Maljalahti Kuopio

Miesveteraanijoukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 SURVARIT RY 1 Kainuu 6,443

TURUNEN REIJO 2,763

LEINONEN UNTO 2,014

RAUTIAINEN RISTO 1,666

2 PUIJON PILKKI RY 2 Pohjois-Savo 5,313

KORHONEN KALEVI 0,406

ASIKAINEN REINO 0,926

NISSINEN MARTTI 3,981

3 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 4,043

MATIKAINEN HEIKKI 1,377

MYYRY PERTTI 1,381

HUOVINEN OTTO 1,285

4 RANTASALMEN KALAVEIKOT 1 Etelä-Savo 3,691

KOKKONEN PAULI 0,652

AUVINEN RAIMO 0,560

LYBECK JUHANI 2,479

5 LAUKAAN AHVENPOJAT RY 1 Keski-Suomi 3,587

KYLMÄLÄ PEKKA 1,248

KÄÄRIÄINEN ARTO 1,989

SIMONAHO JOUKO 0,350

6 KAUKASTEN KALAKERHO 1 ETELA-SUOMI 3,557

TAPANINEN TAPIO 2,283

KUKKAMAA PENTTI 0,606

LAMPINEN PEKKA 0,668

7 NILAKAN KALAKERHO RY 1 Pohjois-Savo 2,645

JURVANEN ERKKI 0,330

KERVINEN AULIS 0,592

SAASTAMOINEN TAPIO 1,723

8 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 2,346

KOSKELA MARKKU 0,567

NIEMINEN SEPPO 1,659

PETÄYS MATTI 0,120

9 PUIJON PILKKI RY 3 Pohjois-Savo 2,240

SUIKKA PAULI 1,200

RAITTILA HANNU 0,831

TUPPURAINEN JUHANI 0,209

10 VAASAN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Pohjanmaa 2,162

VARMAJOKI EERO 0,636

ORAVA VEIKKO 0,943

HELANDER KARI 0,583

11 NILAKAN KALAKERHO RY 2 Pohjois-Savo 2,121

HEINONEN VOITTO 0,371

TUOVINEN REINO 0,413

SAVIRANTA REIJO 1,337

12 KARJALAN KALAMIEHET RY 1 Pohjois-Karjala 2,082



RAUTIO AIMO 0,304

HIETANEN ERKKI 0,093

PURMONEN MARKKU 1,685

13 KIURUVEDEN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 2 Pohjois-Savo 2,050

HUTTUNEN TOIVO 0,527

KANANEN SEPPO 1,185

LAPPALAINEN MARTTI 0,338

14 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Suomi 1,972

ARILA ILARI 0,165

LEPISTÖ MAUNO 0,340

RIKKONEN TERHO 1,467

15 OTAVAN KALAMIEHET RY 1 Etelä-Savo 1,646

LAAMANEN AHTI 0,250

KEITURI HANNU 1,061

GIRKE RAINER 0,335

16 LOHIMAAN KALAKERHO 1 Pohjois-Savo 1,573

SORMUNEN ESA 0,715

JÄNTTI HANNU 0,332

PENNANEN REIJO 0,526

17 PUIJON PILKKI RY 1 Pohjois-Savo 1,570

RÄSÄNEN UNTO 0,726

RÄSÄNEN RAIMO 0,523

JYLKKÄ MAURI 0,321

18 KIURUVEDEN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 1 Pohjois-Savo 1,496

KARIKUMPU TUOMO 0,444

LINNILÄ JUKKA 0,371

TOPPINEN JOUNI 0,681

19 SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 1,472

SALLINEN KALEVI 0,218

TIILIKAINEN JUKKA 0,352

KARJALAINEN MARKKU 0,902

20 MIKKELIN VAVIKA RY 1 Etelä-Savo 1,433

EERIKÄINEN HEIKKI 0,206

AUVINEN KEIJO 0,818

SÄRKKÄ ARTO 0,409

21 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 2 Pohjois-Karjala 1,399

HYTTINEN SEPPO 0,523

KINNUNEN OSMO 0,419

TAKALA PAAVO 0,457

22 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 1,391

JANTUNEN JORMA 0,310

SOPANEN PEKKA 0,550

ESKELINEN PERTTI 0,531

22 VEITSILUODON KALAMIEHET RY 1 Lappi 1,391

RONKAINEN HEINO 0,550

ESKOLA TAISTO 0,620

MATTUS HANS 0,221

24 JUVAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 1,369

AUVINEN PEKKA 0,688

KONTIO SEPPO 0,521



VILPPONEN PEKKA 0,160

25 SURVARIT RY 2 Kainuu 1,316

HALONEN PENTTI 0,580

KARJALAINEN OIVA 0,340

HAATAJA REIJO 0,396

26 IISALMEN PILKKIJÄT 1 Pohjois-Savo 1,182

PEHKONEN ARTO 0,352

PARTANEN HANNU 0,205

PARTANEN HEIKKI 0,625

27 VAASAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 1,133

ISO-OJA JARI 0,494

MUKARI MAURI 0,285

MURTO MARTTI 0,354

28 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 1,113

TURUNEN JOUKO 0,574

SOININEN MAURI 0,336

TARKIAINEN ARI 0,203

29 HAMINAN KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 1,029

PELTONEN AIMO 0,386

MONTONEN HANNU 0,258

KOTIRANTA ERKKI 0,385

30 KUHMON KALAMIEHET 1 Kainuu 1,012

JEHIMOFF JORMA 0,275

HAVERINEN URPO 0,626

HAVERINEN MATTI 0,111

31 KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT RY 1 Etelä-Savo 0,925

NIININEVA JOUKO 0,581

MANSIKKAMÄKI AIMO ?

TUUKKKANEN MATTI 0,344

32 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 0,775

AUTIO KARI 0,113

LIUKKO KARI 0,435

PAUKKUNEN OSSI 0,227

33 SAARIJÄRVEN KAIRA 1 Keski-Suomi 0,681

RUTANEN HEIKKI 0,131

TOLPPILA ANTERO 0,230

KUOREINEN PERTTI 0,320

34 NILSIÄN PILKKIJÄT RY 1 Pohjois-Savo 0,499

HEIKKINEN MATTI 0,150

KOISTINEN JAAKKO 0,129

KAASINEN TOIVO 0,220



SM-laituripilkki 23.9.2023, Maljalahti Kuopio

Naisten joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 4,172

SAARINEN PAULA 1,710

SILVENNOINEN SAARA 2,462

2 IIN KALAMIEHET RY. 1 Pohjois-Pohjanmaa 3,693

JUURIKKA ELISA 1,502

KAARRE LEENA 2,191

3 PUIJON PILKKI RY 1 Pohjois-Savo 3,446

KOKKARINEN SEIJA 2,826

SAVINAINEN PÄIVI 0,620

4 PYHÄJÄRVEN PILKKIJÄT 1 Pohjois-Pohjanmaa 3,269

JULKUNEN KAARINA 1,276

MANNINEN TARJA 1,993

5 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Pohjanmaa 3,148

RANTALA RAILI 2,429

LINTULA MARJA-LIISA 0,719

6 LAUKAAN AHVENPOJAT RY 1 Keski-Suomi 3,001

VAINIO KAIJA 1,733

LAITIOLAMPI LAILA 1,268

7 NILAKAN KALAKERHO RY 1 Pohjois-Savo 2,892

SAASTAMOINEN RIITTA 2,382

KERVINEN TERTTU 0,510

8 IITIN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 2,772

PELTOLA KAARINA 0,885

HAARAOJA ANNELI 1,887

9 PUIJON PILKKI RY 3 Pohjois-Savo 2,384

KORHONEN AINO 1,141

TUPPURAINEN IRMA 1,243

10 SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 2,319

SALLINEN SARI 1,350

WILSKA ULLA 0,969

11 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 2,294

PETÄYS RAIJA 0,780

SAARELA-MÄKYNEN EIJA 1,514

12 SAARIJÄRVEN KAIRA 1 Keski-Suomi 2,200

KOIVISTO EEVA-LIISA 0,700

AIKIO ENSI 1,500

13 TAMPELLAN KALAKERHO 1 Kaakkois-Suomi 2,196

VÄKEVÄ ERJA 0,856

GREN MAIJA 1,340

14 VEITSILUODON KALAMIEHET RY 3 Lappi 2,143

BLOMSTER IRJA 1,593

IKONEN AIRI 0,550

15 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Suomi 2,082

HEIKKILÄ KIRSTI 0,469

KALLIOMAA TUULA 1,613



16 NILAKAN KALAKERHO RY 2 Pohjois-Savo 1,961

JURVANEN LEILA 1,288

JAUHIAINEN SALME 0,673

17 SURVARIT RY 1 Kainuu 1,903

HAATAJA RAIJA 1,236

VIRKKUNEN EILA 0,667

18 POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY 1 Pohjois-Karjala 1,828

VARTIAINEN ULLA 0,647

KORHONEN EIJA 1,181

19 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 1,754

HOLMBERG ULLA 0,886

RENHOLM LIISA 0,868

20 RANTAKYLÄN KALAKAVERIT 1 Etelä-Savo 1,742

TARKIAINEN JOHANNA 1,361

TARKIAINEN PIRJO 0,381

21 VEITSILUODON KALAMIEHET RY 4 Lappi 1,700

MATTUS LEA 1,121

KAIKKONEN EIJA 0,579

22 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 1,691

HUHTINIEMI TERTTU 1,109

WAHLSTEN JANINA 0,582

23 RANTASALMEN KALAVEIKOT 1 Etelä-Savo 1,678

REPO SIRPA 0,075

AUVINEN ANJA 1,603

24 NILAKAN KALAKERHO RY 3 Pohjois-Savo 1,443

NYYSSÖNEN ANU 0,751

PARTANEN AIRI 0,692

25 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 1,203

TURUNEN TERTTU 0,937

AUVINEN MAIJA 0,266

26 PURUVEDEN KALA-HARRIT RY 1 Etelä-Savo 1,147

PEKKINEN RIITTA 0,873

KOSONEN AIRI 0,274

27 IISALMEN PILKKIJÄT 2 Pohjois-Savo 1,088

KETTUNEN ANJA 0,876

PIETIKÄINEN TUULA 0,212

28 PUIJON PILKKI RY 4 Pohjois-Savo 1,013

AROKORPI PIRKKO 0,811

JYLKKÄ TAIKA 0,202

29 PUIJON PILKKI RY 2 Pohjois-Savo 0,912

KOKKO MARIA 0,318

PUURUNEN ARJA 0,594

30 VEITSILUODON KALAMIEHET RY 1 Lappi 0,762

JOKELAINEN KAARINA 0,231

ESKOLA RAILI 0,531

31 JUVAN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Etelä-Savo 0,711

ORBINSKI-VÄÄNÄNEN HELI 0,337

OINONEN MARJATTA 0,374

32 VEITSILUODON KALAMIEHET RY 2 Lappi 0,660

PUKEMA-PÖLKKY ULLA 0,015



AUTIO MARITTA 0,645

33 MERI-LAPIN URHEILUKALASTAJAT 1 Lappi 0,593

TIKKALA EEVA-LIISA 0,294

KEVERI RAILI 0,299


